АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
»КУРЪЯ

[image: image1.png]

	«КУРЪЯ» СИКТ

ОВМОДЧОВМИНСА

         АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕН И Е
  Ш  У Ö  М

с.Куръя
    31 марта 2015 года                                                                                 №     3/11
с. Куръя, Троицко- Печорский район
О запрете выхода и выезда на лёд

водных объектов на территории МО

сельского поселения «Куръя»
В соответствии  п.26 ст. 14  федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования сельского поселения «Куръя» в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить в весенний период 2015 года выход (выезд) людей  на лёд водоёмов, а также снегоходов и гужевого транспорта, принадлежащего физическим лицам  на территории сельского поселения «Куръя» с 01 апреля 2015 года.

2.  Постановление обнародовать на информационном  стенде и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» сельского поселения «Куръя».
3. Считать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Куръя» от 15.04.2014г. № 4/08 «О запрете выхода и выезда на лёд водных объектов на территории МО сельского поселения «Куръя»
Глава сельского поселения «Куръя»- ___________           О.В.Собянин
PAGE
1

_986821409.doc
[image: image1.png]